平成 31年２月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド

住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 瀬 守 男

（コード番号：3196 東証第一部）

問 合 せ 先 財 務 経 理 本 部 長 武 藤  靖

 TEL. 03-3553-8118

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成31年２月８日に発表いたしました「減損損失の計上及び通期連結業績予想の修正並びに配当予

想の修正に関するお知らせ」の内容を真摯に受け止め、その経営責任を明確にすべく、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおりに役員報酬の減額を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員報酬減額の内容

代表取締役社長           月額報酬の 20％を減額

その他の取締役（社外取締役を除く） 月額報酬の 10％を減額

あわせて、常勤監査役についても月額報酬の10％を削減。

2. 対象期間

平成 31年３月から６か月間

以上